Permanente 01110 455 54.000,00                 

TOTAL 1.747.000,00

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Osasco,  11  de Outubro de 2.016.

Prefeito

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 1.747.000,00 (Hum Milhão,

Setecentos e Quarenta e Sete Mil Reais), observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,
Inciso III, da Lei Federal nº 4.320, de 17 de março de 1.964, conforme abaixo: